GTV, ul. Przejazdowa 21, 05-800 Pruszków, tel. 22 444 75 00, fax 22 444 75 03, www.gtv.com.pl
 Dyrektywy EMC (2004/108/EC) i LVD(2006/95/EC)
Nasze produkty spełniają wymagania zawarte w dyrektywach oraz przepisach krajowych wprowadzających dyrektywy. Kompatybilność elektromagnetyczna EMC 2004/108/EC. Niskonapięciowa LVD 2006/95/EC.
Dyrektywa ma zastosowanie do sprzętu elektrycznego przeznaczonego do użytkowania przy napieciu nominalnym od 50V AC do 1000V AC, oraz od 75V DC do 1500V DC.
 Dyrektywa WEEE 2002/96/EC
Informacja dla użytkowników o pozbywaniu się urządzeń elektrycznych i elektronicznych.
Niniejszy produkt został oznakowany zgodnie z Dyrektywą WEEE (2002/96/EC) oraz późniejszymi zmianami, dotyczącą zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego.
Zapewniając prawidłowe złomowanie przyczyniają się Państwo do ograniczenia ryzyka wystąpienia negatywnego wpływu produktu na środowisko i zdrowie ludzi,

• Zasilanie, wejście: 230V AC / wyjście: 12V DC.
•  Moc na wyjściu w zależności od typu.
• Zabezpieczenie przeciwzwarciowe.
• Zabezpieczenie przeciwprzeciążeniowe.
• Stopień ochrony - IP67.
• Wodoodporny.
Zalety:
• Niezawodność w działaniu.
• Małe gabaryty.
• Zabezpieczenie przeciwzwarciowe i przeciwprzeciążeniowe.
• Duża moc na wyjściu.
Podłączenie:
WEJŚCIE (INPUT):
podłączyć zasilanie sieciowe 230V AC/50-60Hz - kabel brązowy(L), kabel niebieski(N), kabel zółto-zielony(uziemienie).
WYJŚCIE (OUPUT): podłączyć urządzenie zasilane 12V DC – kabel brązowy(+),  kabel niebieski(-).
Transformatory o mocy 80W (LD-WZA80W-NW) i 150W (LD-WZA150W-NW) na WYJŚCIU (OUTPUT)
mają po dwa kable zasilające 12V DC
Indeks Model Wejście Wyjście
LD-WZA20W-NW LED 20W
110-260 V AC/ 50-60 Hz
12 V DC/ 1,67A/ 20W
LD-WZA36W-NW LED 36W 12 V DC/ 3A/ 36W
LD-WZA60W-NW LED 60W 12 V DC/ 5A/ 60W
LD-WZA80W-NW LED 80W 12 V DC/ 6,7A/ 80W
LD-WZA150W-NW LED 150W 12 V DC/ 12,5A/ 150W
wejście (input)
230V AC 50/60Hz
wyjście (output)
12V DC